1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 053/2020-COGEPS

                                          CANCELAMENTO DE INSCRIÇÕES DO 12°

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO

DO CARGO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

UNIOESTE/HUOP.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 038/2019-GRE, de 03/05/2019 e a permanência da suspensão do

concurso público sem a previsão de nova data;

- o Edital nº 023/2020-COGEPS, de 02/03/2020 informando os procedimentos

para o cancelamento de inscrição e a devolução do valor da taxa;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O cancelamento de inscrições pagas e homologadas, conforme

pedido de candidatos encaminhados pelo sistema na internet no período de

01/06/2020 a 30/06/2020, conforme relação anexa a este edital.

 Art. 2º - Os candidatos com inscrições canceladas estarão impedidos de

participarem de qualquer das etapas do Concurso Público, mesmo que

conste na listagem de ensalamento já emitida.

Art. 3º - As devoluções do valor das taxas serão realizadas a partir do mês de

julho/2020, observando as datas dos pedidos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 1º de julho de 2020

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE

ANEXO DO EDITAL Nº 053/2020-COGEPS
12º Concurso Público - Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP

Página 1

Nome do CandidatoInscrição
27291 Adriana Aparecida Pereira da Silva Oliveira
23135 Adriana Raquel Lucas Cadoura
32451 Adriane Lucia Iopp Ghizzi
31565 Adrielli Alves
31210 Alessandra Dengo
28633 Alessandra Rigoni Mendes de Souza
25383 Alexandre da Luz Lemes da Fonseca
23155 Aline Bernal
27155 Aline Reche Mendonça
25294 Aline Rosa Porfirio Holanda
31930 Allan Wild Jerke
27280 Ana Paula Corrêa Gonçalves
29523 Andressa Morato da Silva
25115 Andressa Nunes Ribeiro de Oliveira Campos
27087 Angélica Letícia Simonetto
30054 Aniele Tomadon
29615 Anna Karina da Cunha
25140 Antonio Carlos Correa
24739 Camila Brandelero
30335 Camila Vogt dos Santos
29892 Caroline Passer
29525 Cleber Uilson Fabris
26103 Cristiane Maria Rambo
25637 Daniela Fernanda Brito dos Santos
26539 Daniele Laise Becker
22444 Débora de Jesus Araujo Santos
24227 Debora Regina de Moraes
24031 Diandra Pereira
32009 Edileuza Santos Gonzaga Nascimento
22194 Edson Gonzaga dos Santos
31660 Elaine Mattge
29819 Eliane Magalhaes Bazzanella
32135 Eliane Volz de Souza
31857 Elisangela da Rocha Rosa
22449 Emanoelly Mariana da Cruz
22926 Emanuelly Peltz de Freitas
28649 Emilia Rejane Marcelino
31059 Évilin Costa Gueterres
32123 Evonete de Souza Tulio
24550 Fabiana de Caldas Batista dos Santos
27154 Fabricio Mendonça
28872 Fernanda Araújo Ferreira
28831 Fernanda Figueira Ribeiro Nakashima
30370 Fernanda Luisa Guaitanelly Heringer
30757 Flávia Milena Teixeira

Nome do CandidatoInscrição
30666 Gisele Aparecida Langoski
31483 Giselle Fabine Bertoli de Souza
29571 Greicieli Aparecida Del Coli
25545 Helen Manoela da Silva
29805 Ieda Aparecida Prestes Bueno
22720 Inez Martins Mendes Ramos
28551 Irene Oliveira de Souza
22940 Janaina Fátima Sabrina de Campos
28092 Janssen Gustavo Roberti da Luz
22165 Jaqueline Albuquerque
25285 Jefferson Gonçalves Busoni
28271 Jhulian Rene Figueredo Chiodelli
31086 Jhuliana Fernada Rudek
22914 Jiovana André Maniero
29377 José Marcelo Carbone
26663 Joseli Stroher
31955 Juliana Franciele de Abreu
23207 Karina Munhoz
28941 Karine Fernandes Goncalves
24246 Kelly Cristina Lima Defacci
23086 Kelly Martins Rodrigues Barros
29256 Keslee Thesen
22780 Kevin Oliveira de Souza
32488 Leonardo César Schuck
23597 Lesangela dos Reis
24375 Leyr Sevioli Sanches Rodrigues
30829 Liria Beatriz Heker Ribas
25857 Luana Pagno
29124 Lucas Santos
26490 Lucelia Gorete da Cruz de Oliveira
31840 Lucimar Mendonca Timoteo
23606 Lucimara Aparecida Marochi
30947 Maiara Cristina Matias
27984 Marcella Zanchim Barroco
21973 Marcia Eilsiane Drozino
31302 Maria dos Anjos de Souza Constantino
31832 Maria Solange da Luz
31282 Marina Martins Nascimento
27947 Marisete Teresinha Michelon
30946 Maristela Fontanela
29015 Marli Terezinha Tavares Antunes
22826 Marta Alves de Oliveira
25923 Mayara Tiemi Enokida Mori
26397 Micheli de Souza Gonçalves Menegueti
24958 Milton Junior Neckel

ANEXO DO EDITAL Nº 053/2020-COGEPS
12º Concurso Público - Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP

Página 2

Nome do CandidatoInscrição
24729 Neiva Lenz
29880 Nikoly Bittencourt Porfirio de Souza
28051 Pamela Priscila dos Santos Jandrey
21850 Paola de Medeiros Souza
27726 Patrícia Moreira Weis
32710 Paulo Sergio dos Santos
27953 Raquel Aparecida Pizolato
32823 Regiane Paula Roque
29344 Regina Andrade Nunes
28802 Regina Marta Dias Martinasso
30869 Regina Melquiades
22520 Rosane da Silva Lima
30316 Roseli Tereza Cernek
30823 Rubiane Beal
23431 Ruth Meza da Silva Oliveira
29138 Sabrina Gonçalves dos Santos Cardoso
32910 Samara de Souza Pinto
28404 Sara Daiane Wichoscki
26022 Sonia Maria dos Santos
30672 Stephanie Pianaro de Castro
29244 Suelem Tavares da Silva Penteado
28050 Suzane Snak
27688 Talita Bavaresco
26825 Tatiane Cruz da Silva
23210 Thiago Luciano de Souza Nobrega da Costa
28380 Vanilsa dos Santos Souza
22098 Viviane Luzia de Souza
23718 Wellingnton de Souza
23771 Yohana Carolina Mattos e Santos
31531 Zaida Teresinha dos Santos